Код

 Форма по

ОКУД
0301022

МБОУ Еловская СОШ по ОКПО
49158333

 Номер документа Дата составления

                                                     ПРИКАЗ

 01-05-269 18.11.2024

О  проведении «Недели психологии»

  Во исполнение п. 113 плана основных мероприятий, проводимых в рамках

Десятилетия детства, на период до 2027 года, утвержденного распоряжением

Правительства РФ от 23 января 2021 г. № 122-р, Указа Президента РФ от 9 ноября 2022г.

№ 809 «Об утверждении Основ государственной политики по сохранению и укреплению

традиционных российских духовно-нравственных ценностей»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 18 по 21 ноября 2024 года провести неделю психологии.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ Еловская СОШ                                                                                    О.Л.Слученкова

		2024-11-25T12:41:24+0700
	Слученкова Ольга Леонидовна